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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61314010N

2. Data e Regjistrimit 14/01/2016
3. Emri i Subjektit 3A & B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore   Tirane Vore GJOKAJ Rruga Dytesore Vore-
Tirane, Rruga Gjokaj, nr pasurie 1751 442/24 442/25 442/28 
442/32  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit, montimit e 
rikonstruksione si; ndertime civile dhe industriale, punime 
dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertim rrugesh te cdo 
lloj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim 
dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujesjellsash dhe kanalizime, 
punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe 
cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. 
Import-Eksport mallrash dhe tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, 
mallrave ushqimore dhe industrial. Transport mallrash per 
vete dhe per te trete.) Shoqeria mund te punesoje ose krijoje 
perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej saj me ose pa 
llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa 
parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar interesat e saj 
mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, tregtar, 
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financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke 
perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke dhene 
garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr 
persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem 
pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te tjera. Shoqeria 
do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne 
te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te 
veproje dhe do te prodhoje. Shoqeria do te kryeje sherbime 
te ndryshme sponsorizimi. Shoqeria do te kryeje sherbime 
asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe 
per te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj 
aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen 
tregtimi i prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te 
tjera. Me qellim qe te realizoje objektin e vete me vendim te 
organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje 
drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjerashqiptare ose jashte Shqiperie. Shoqeria me vendim te 
organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e 
vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne 
joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te 
kryeje cdo lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria mund te 
firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje 
per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua 
ose financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo 
lloj marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Kryerja e 
veprimeve import - eksport sipas procedurave te RPA-ve 
(regjimit te perpunimit aktiv. Fason). Te ushtroje veprimtari 
transporti per vete dhe per te tjere me mjetet : kamion MAN 
me targa AA 343 TX dhe kamioncinen AA 178 NX 
Ali Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/10/2017 Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Disha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3A & B
E-Mail: 3abgroup.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692084632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-500496-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391889-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Rruga Dytesore Vore-Tirane, Rruga Picar, Zona kadastrale 3974, Nr. Pasurie 245/30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Pandi Dardha, Pallati 56, shk.1, Ap. 9, e rregjistruar ne ZRPP me 
nr pasurie 8/121 + 1-9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E2A86-686C-4783-85FA-874D447BFC4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F6F06F-3B7C-47BD-A2B1-FAEC5605C277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9F807-D022-40C8-A33B-FC13F101AFA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADBAA17-E512-47C3-B138-2BD320B2D617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071CA633-82B6-4433-A50F-5A6362EAAAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCEE8D7-5586-4C40-B75C-E4EF77ACCFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCEE8D7-5586-4C40-B75C-E4EF77ACCFDF
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13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-536907-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2017, ku është vendosur: Të shkarkohet administratori i shoqërisë Zj. Lindita Disha. 
Të emërohet administrator i ri i shoqërisë Z.Ali Disha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Disha")                      Nga data "26/10/2017             
Ne daten "26/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Lindita Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548435-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681268-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03., datë 21.02.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Te zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit, montimit e 
rikonstruksione si; ndertime civile dhe industriale, punime dheu, sistemime, taracime 
terenesh, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujesjellsash dhe kanalizime, punime hidraulike, 
elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e 
montime. Import-Eksport mallrash dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Prodhim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350363B4-D14B-4973-AAB7-AB8A6E726276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135BF489-85D6-44C8-B912-FFC8DF7D2832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135BF489-85D6-44C8-B912-FFC8DF7D2832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7A74FD-BE7C-434C-8230-286E257F4CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA554DDD-F36A-43AB-BD43-548B7A978D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CFAA41-E9A6-4E74-B457-615E9D1F539D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CFAA41-E9A6-4E74-B457-615E9D1F539D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F96EB0D-66AD-4F9C-8256-6560537C14A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC309C7-B7B0-4D45-A7D8-95E8B8BB90ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8693941C-AD36-4C90-B8CF-C8BA04B6139D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49359E8-0E71-42AD-936E-DECC406334FC
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tregtim i materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore dhe industrial. Transport mallrash 
per vete dhe per te trete.) Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te 
ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa 
parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj 
operacioni industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke 
perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer 
te shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem 
pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do 
te veproje dhe do te prodhoje. Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. 
Shoqeria do te kryeje sherbime asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria 
dhe per te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i 
nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen 
tregtimi i prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje 
objektin e vete me vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje 
drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte 
Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije 
objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-
venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter te 
nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje 
per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose financime, marreveshje 
per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vete.")          u be            ("Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen se ndertimit, montimit e rikonstruksione si; ndertime civile dhe industriale, 
punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie 
veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi 
ujesjellsash dhe kanalizime, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime 
dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. Import-Eksport mallrash 
dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Prodhim dhe tregtim i materialeve te 
ndertimit, mallrave ushqimore dhe industrial. Transport mallrash per vete dhe per te 
trete.) Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej 
saj me ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa parashikuar dhe te 
rastesishme per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni 
industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke 
perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke dhene garancite e nevojshme ne 
emer te shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje investimi te 
qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te 
zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per te 
gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. Shoqeria do te kryeje 
sherbime te ndryshme sponsorizimi. Shoqeria do te kryeje sherbime asistence 
passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria mund te 



6

kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i prodhimeve te tjera 
dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje objektin e vete me vendim 
te organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje drejtperdrejt ose jo 
aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte Shqiperie. Shoqeria 
me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije objektin e vete 
mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-venture(bashkpunim) 
me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter te nevojshem. Shoqeria 
mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje per hipoteka, per 
pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose financime, marreveshje per te 
ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Kryerja e veprimeve import - eksport 
sipas procedurave te RPA-ve (regjimit te perpunimit aktiv. Fason).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102749-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.02.2019 dhe kontrates noteriale 
Nr. 132 Rep. Nr. 68 Kol. date 12.02.2019, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("3abgroup.shpk@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236D56F9-A3DF-4727-998F-6EEF7AA7BC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6C7F45-3BF8-41FE-9C8F-D2FB186AA6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E481E-22BA-4A41-8C69-D623B55A2BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E481E-22BA-4A41-8C69-D623B55A2BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634417FC-2939-41CA-ACA8-00D92ABA32A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EFC0C2-C108-46D5-B724-018813D93B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC432BB-47A3-43D1-9D59-371B0C96D9AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B7D734-E110-4CE6-B693-65F551681580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B7D734-E110-4CE6-B693-65F551681580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D72747-8901-439A-838E-B3BEE0689F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7F244-72E0-4A98-A0E4-D085582672D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Disha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288297-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIM ORTAKU 3A&B SHPK.PDF

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551587-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.PDF
VENDIMI I ORTAKUT.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727240-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F350BAF-1B59-4C5D-9B51-336AE22FF517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6AFED-5B69-41D8-BE2D-57B9DD2F7E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B35E8F-6075-411F-9D81-7A2022D0DFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAFF425-068D-4526-943F-C847612AD04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAFF425-068D-4526-943F-C847612AD04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C5F95C-FE8B-46F8-AE89-506C94ED3F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1FB115-D832-4729-95CB-2AF2E1BB6403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A3E43F-D259-4ECF-BF5D-EA60DE461C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B05DD-C818-44E0-9353-7025346ABE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D970A7-DB8D-4D91-A801-CACA53D61907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A2FECD-F4BF-4623-8D8F-16E7CBEEDC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E67EDCB-B5B4-4AF8-94E5-4D7598AAAF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1F9B87-A45D-451D-9A86-7EA8534077F0
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bilanci 3a&b shpk 2020.PDF
pasqyra e performances 3ab 2020.xlsx
Pasqyrat financiare 2020 3A&B  shpk.xlsx
vendimi i miratimit te pf 2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948089-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.07.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Rr. 
Llazi Miho, zona kadastrale 2376, nr pasurie 108/40, vol 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949200-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2021.PDF
Bilanci 3A&B Shpk.PDF

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006864-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ali Disha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Disha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/10/2022")            u be              ("30/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132529-06-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A137C8-D3E7-43BA-9488-2422F4297E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915E7103-8DC5-4029-9170-B81D18B6E981
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C430E9-4DA9-4128-8A0B-06FB26906B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF40EDB-DE73-4AD4-A0FB-66E465F1C921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCD39DB-9289-4703-9E0E-9870E5C94437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93811874-AF8F-41DD-9833-1FBA59672664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D89EBA6-15D6-44F9-8678-9CEDDE75989D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC25668-F3F8-4658-907D-1BA68AAF625D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5062BEBB-A6C9-40CD-AB15-8931EDC21100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71948BE8-A3F0-4570-815D-0BF14612B177
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.06.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Te zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit, montimit e 
rikonstruksione si; ndertime civile dhe industriale, punime dheu, sistemime, taracime 
terenesh, ndertim rrugesh te cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe 
sistemim dhe asfaltim sheshe, ndertimi ujesjellsash dhe kanalizime, punime hidraulike, 
elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e 
montime. Import-Eksport mallrash dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore dhe industrial. Transport mallrash 
per vete dhe per te trete.) Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te 
ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa 
parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj 
operacioni industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, duke 
perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke dhene garancite e nevojshme ne emer 
te shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje investimi te qendrueshem 
pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te tjera. Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do 
te veproje dhe do te prodhoje. Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. 
Shoqeria do te kryeje sherbime asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria 
dhe per te trete. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i 
nevojshem dhe i dobishem per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen 
tregtimi i prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje 
objektin e vete me vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje 
drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte 
Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije 
objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-
venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter te 
nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, marreveshje 
per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose financime, marreveshje 
per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Kryerja e veprimeve import - eksport sipas 
procedurave te RPA-ve (regjimit te perpunimit aktiv. Fason).")          u be            ("Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit, montimit e rikonstruksione si; ndertime 
civile dhe industriale, punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertim rrugesh te 
cdo lloj kategorie veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim dhe asfaltim sheshe, 
ndertimi ujesjellsash dhe kanalizime, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, 
suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. Import-Eksport 
mallrash dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore dhe industrial. Transport mallrash per 
vete dhe per te trete.) Shoqeria mund te punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te 
ndervarura prej saj me ose pa llogari(bankare) me vete. Shoqeria ne menyre te pa 
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parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar interesat e saj mund te kryeje cdo lloj 
operacioni industrial, tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, 
duke perfshire edhe kerkesen per kredi e financime duke dhene garancite e 
nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria merr persiper vetem me qellim te nje 
investimi te qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te tjera. 
Shoqeria do te zhvilloje aktivitete publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha 
format dhe per te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje. Shoqeria 
do te kryeje sherbime te ndryshme sponsorizimi. Shoqeria do te kryeje sherbime 
asistence passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti shtese qe rezulton i nevojshem dhe i 
dobishem per permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen tregtimi i 
prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te tjera. Me qellim qe te realizoje 
objektin e vete me vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund te zoteroje 
drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje ne shoqeri te tjerashqiptare ose jashte 
Shqiperie. Shoqeria me vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije 
objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje tregtare, ne joint-
venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter te 
nevojshem. Shoqeria mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, 
marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, marreveshje per hua ose 
financime, marreveshje per te ofruar sherbime si dhe cdo lloj marreveshje tjeter qe 
konsiderohet i nevojshem per vazhdimesine e realizimit te objektit te vete. Kryerja e 
veprimeve import - eksport sipas procedurave te RPA-ve (regjimit te perpunimit 
aktiv. Fason). Te ushtroje veprimtari transporti per vete dhe per te tjere me mjetet : 
kamion MAN me targa AA 343 TX dhe kamioncinen AA 178 NX ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139293-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar 2022.xlsx
Pasqyra e performances 2022.xlsx

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285178-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5B3A5-CC8F-4989-98B4-49F78EB1B10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D57AE0-663C-4461-8018-CEB05F7AC5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A177A8D-87CE-415F-BF62-4AA73760AB3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6108342-278A-43E5-B0B0-FD031E5404FE
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Lista e Dokumenteve:
BILANCIABSHPK.xlsx
Pasqyratfinanciaredheintentariabshpk.pdf
VendimiiMiratimittePasqyraveFinanciare.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Autorizimi.pdf

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391104-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 352/9 Prot , Nr.0039-24 Regj, datë 
11.12.2024  “ Urdhër për Vendosjen  e  Masës së Sekuestros  Konservative” në aksionet e 
debitorit  Shoqëria “ 3A & B " shpk, Nipt -  L61314010N , me  si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe / ose disponimin e tyre 
si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhë të dytë.  Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aksione/kuota të cilat zotërohen nga pala debitore 
Shoqëria “  3A & B " shpk , Nipt-  L61314010N, në shoqëritë e tjera të regjistruara pranë 
regjistrit tregtar, urdhër i lëshuar nga Zyra e Përmbarueses Gjyqësor Private,  Klodiana 
TABAJ .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391575-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 5610 Prot. 2995 Regj , date 
11.12.2024, lëshuar nga Ardian Elezi përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ARDAEL” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 19991 Prot., datë 
11.12.2024, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
ne emer te debitorit shoqeria "3A & B" shpk me Nipt L61314010N me administrator Z.Ali 
Disha. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406729-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 402 Prot. 2995 Regj , date 24.01.2025, 
lëshuar nga Ardian Elezi përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore 
“ARDAEL” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 1629 Prot., datë 24.01.2025, ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3182F7A9-22BA-4C75-A1FC-A1777704329D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C5AF52-435F-4D2C-844B-BAA133E4E41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC0AF0-8F2E-497A-9C4F-D347F106AB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64600879-76CE-493C-8D5A-750ABEC5C422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF887D3-96F9-4839-81ED-5FF53254F021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5772A7-F7B0-4AED-B935-CD3C6BB8D725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2928E0F-F222-4F75-82CF-CD04381FCC13
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urdhëruar QKB per: “ Heqja e masës së sekuestros konservative ne emer te debitorit 
shoqeria "3A & B" shpk me Nipt L61314010N me administrator Z.Ali Disha urdhëruar me 
shkresën nr. 5610 Prot. 2995 Regj , date 11.12.2024, 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409225-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 4/6 Prot , Nr.0039-24 Regj, datë 
22.01.2025 , lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor ''Klodiana Tabaj''.“ Urdhër për Heqjen e  
Masës së Sekuestros  Konservative” në aksionet e debitorit  Shoqëria “ 3A & B " shpk, 
Nipt -  L61314010N, urdhëruar me shkresën Nr. 352/9 Prot , Nr.0039-24 Regj, datë 
11.12.2024  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448017-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pozicionifinanciar.xlsx
pasqyraeperformances.xlsx
Vendimiimiratimittepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyratfinanciareabshpk.pdf

01/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528815-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 29.09.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Rr. 
Llazi Miho, zona kadastrale 2376, nr pasurie 108/40, vol 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F531435-795D-4332-ABD6-8BDF34CDDD24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B639B7-4B8F-4875-B55C-4CC5BC3DD046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03DBBB0-A88C-4480-90F8-DC8C9C47F79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B85AAB-B43E-4418-8F37-21F9B107C23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF58658-6065-4E85-A515-A535B22B0165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BF330-4028-4274-99B0-FF9F42C21922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B97228-5F79-4855-9CFC-751A3D958D93
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08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592382-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane Vore 
GJOKAJ Rruga Dytesore Vore-Tirane, Rruga Gjokaj, nr pasurie 1751 442/24 442/25 
442/28 442/32 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Rruga 
Dytesore Vore-Tirane, Rruga Picar, Zona kadastrale 3974, Nr. Pasurie 245/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7DEE14-F707-4A97-B1CA-B322FAD6E8EB

